Bütün kitaplarını Fatih Kütüp
hanesi'ne bağışlayan Fudayl Çelebi İs
tanbul'da vefat etti ve babasının Zey
rek'teki kabrinin yanına defnedildi. İb
nü'l-İmad, 937'de (1530-31) ölen alim
ler arasında saydığı Fudayl Çelebi'nin bi
yografisini verirken İbnü'l- Hanbeli'den
naklen 960 (1553) ve 961 (1554) yılla

rında Bağdat ve Halep kadılığı görevle
rinde bulunduğunu kaydetmektedir (Şe
?erat, VIII, 223) . İbnü'l-İmad'ın yanlışını
tekrarlayan Kehhale, Fudayl el-Aksarayi
ve Fudayl el-Cemali şeklinde vefat ta
rihleri farklı olan iki ayrı kişiden bah
setmektedir (Mu' ce mü' I- mü, elli{fn, VIII,

77) . Serkis ise Fudayl Çelebi'nin ölüm ta
rihi olarak babasının vefat tarihini (932 /
1525-26) vermektedir (Mu'cem, ı. 712).

Eserleri. t. Adabü'l- evşıya,_ Bazı kay
naklarda Edebü'l- evşıya, adıyla da ge
çen eser, başta vasiyet olmak üzere çe
şitli muamelat konularının otuz fasıl ha
linde incelendiği bir fıkıh kitabıdır.